Ранг листа кандидата за упис
Мастер академске студије - Менаџмент у систему здравствене заштите


Врста листе: коначна ранг листа.Први уписни рок 19.10.2020.године.
Коначне ранг листе кандидата објављује Универзитет на основу достављених података са факултета.

Резултати претраге:

	Ранг
	Број пријаве
	Име
	Средње име
	Презиме
	Претходне студије
	Остало
	Укупно

	1
	1
	Драгана
	Пане
	Сребро
	58,00
	
	88,00

	2
	11
	Миона
	Радован
	Величковић
	55,24
	
	85,24

	3
	10
	Василије
	Радослав
	Коругић
	52,87
	
	78,87

	4
	2
	Ивана
	Звонимир
	Сташевић Карличић
	47,32
	
	77,32

	5
	4
	Љубомир
	Марко
	Перић
	45,96
	
	75,96

	6
	5
	Велимир
	Горан
	Ћутковић
	48,28
	
	74,28

	7
	7
	Љиљана
	Милан
	Јовановић
	42,33
	
	72,33

	8
	9
	Снежана
	Младен
	Стојковић
	41,52
	
	65,52

	9
	12
	Ана
	Слободан
	Смиљанић
	34,80
	
	64,80

	10
	6
	Ана
	Душан
	Ралић
	38,09
	
	64,09

	11
	3
	Александра
	Срђан
	Вукадиновић
	26,22
	
	56,22

	12
	8
	Оливера
	Милош
	Николић
	24,00
	
	52,00



